
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ g03 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 21.03.97, por
aposentadoria, a servidora MARIA LúCIA MARANHÃO MONTEIRO, da função de
Coordenadora da Coordenadoria do Sistema de Orientação Universitário
(FG-2), do Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento Educacional.

Brasília-DF, J9 de ,4b,-r / c: de 199 iT .

JOÃO AUDIO TODOROV
Reitor


